裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：吳明杰
電話：(02)7736-7810
Email：jaeking881188@mail.moe.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月28日
發文字號：臺教學(二)字第1070208754號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：為利民眾查詢「108年寒假青少年育樂活動」相關資訊，

　　　請於108年1月20日前，至本部「教育部寒暑假青少年育樂

　　　活動網」填報辦理活動之訊息，請查照。

說明：

  一、為鼓勵青年學子踴躍參與暑假休閒育樂活動，本部將彙整

　　　中央部會、全國各公私立大專校院、直轄市政府、各縣（

　　　市）政府及本部各單位等所辦理活動之訊息，公告於「教

　　　育部寒暑假青少年育樂活動網」之查詢頁面（網址：

　　　https://sasc.moe.gov.tw/ywstac/index.php），俾由學

　　　生及家長查詢利用。

  二、請於108年1月20日前，登入「教育部寒暑假青少年育樂活

　　　動網」之填報頁面（網址：https://sasc.moe.gov.tw/

　　　ywstacinmain.php），填報貴校於108年1月21日至2月28

　　　日期間規劃自行辦理或結合公、私立機關（構）資源辦理

　　　之各項活動及宣導資訊。

  三、倘未申請系統帳號、密碼者，請以主旨「○○（學校全銜

　　　）申請教育部寒暑假青少年育樂活動網帳號及密碼」並註

　　　明單位、職稱、聯絡人及聯絡電話，寄至evasw@mail.lhu

　　　.edu.tw提出申請。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部寒暑假青少年育樂活動網

1070012738
第 1 頁　共 1 頁

1204
1152

擬：

一、教育部為利民眾查詢「108年寒假青少年育樂活動」相關資訊，請於108年01月20日前至本

部「教育部寒暑假青少年育樂活動網」填報辦理活動之訊息。

二、本校108年寒假營隊共計兩隊，運醫系辦理之運醫營及醫社系辦理之醫社營。

三、配合辦理，文陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：　　　　　　　　　　　學務長：

副校長：　　　　　 　　　　　 　　　　 校長：

擬：如擬。

1206
0957

1207
1728

1210
1035